
 

Zaak : 70139 

Document : 70583 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: dinsdag 6 april 2021  

Nummer: 14  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: G.M. Mittendorff 
 
 
 
Wethouder: F.P. Eetgerink (heeft niet deelgenomen aan deze vergadering) 
 
 
Wethouder: R.J.M. Waas  

 
 

Wethouder: M.F.M. Schoenaker 
 
 
Wethouder: J.H.W.T. Stunnenberg 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. dinsdag 13 april 2021 
 
Secretaris:  D.C. van Eeten 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 69018 

Onderwerp: B&W advies Beantwoording raadsvragen DGH buitenterrein Vuurvogel 

Besluit: Er wordt voorgesteld om de bijgevoegde raadsmededeling waarin de vragen 

van DGH worden beantwoord aan de raad toe te sturen. 

  

Zaaknummer: 67983 

Onderwerp: Principeverzoek Hollestraat 20-22 Nederlasselt 

Besluit: In principe, onder voorwaarden, medewerking te verlenen aan de bouw van 

maximaal 1 woning, gelegen tussen de huisnummers 20 en 22 aan de 

Hollestraat in Nederasselt op perceel 1280. De principetoestemming vervalt 

indien na 2 jaar geen gebruik is gemaakt van de mogelijkheid om een aanvraag 

in te dienen en/of te voldoen aan de financiële verplichtingen. 

  

Zaaknummer: 61255 

Onderwerp: Bestemmingsplan Looistraat 59-61 te Heumen 

Besluit: De raad voor te stellen het bestemmingsplan “Looistraat 59-61 Heumen” vast 

te stellen. 

 

Zaaknummer: 60139 

Onderwerp: Principeverzoek Eindsestraat 6 Nederasselt 

Besluit: 1.    In principe, onder voorwaarden, medewerking verlenen aan het verzoek 

om een extra woning te realiseren op het perceel aan de Eindsestraat 6 te 

Nederasselt door toepassing van de ruimte-voor-ruimte regeling aan de 

Rotsestraat 6/6A te Overasselt. 

2.    In principe, onder voorwaarden, medewerking verlenen aan het splitsen 

van de woning aan de Rotsestraat 6/6A te Overasselt. 

  

Zaaknummer: 9635 

Onderwerp: Aanvulling tenderprocedure 

Besluit: 1.   Te besluiten een aanvulling te doen op de uitgezette tender procedure voor 

20 ha zonnevelden met het oog op participatie van bewoners en andere 

belanghebbenden. 

2.    In te stemmen met in dit advies voorgestelde aanvulling op de procedure. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


